Celkem

V kategorii bylo:99 zavodnik
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Prijmeni jméno

35
40
55
64
92
41
42
33
44
31
78
99
39
81
77
79
43
98
80
14
48
97
34
52
95
96
67

100
60
23

56
59
53

32
13
54
65
85
45
75
30
83
94

19
86
36
71
82
12
63
89
15
22
72
84
11
28
29

Vabrousek Petr
Vrba Ivo

Vit Antonin
Danék Jifi
Velicka Ales
Karger Pavel
Tkadlec Alois
Vondruska Zbynék
Sehnal Tomas
Mensik Petr

Zak Pavel
Dohnal Petr
Matéjka JiFi
Cimbalnik Pavel
Horak Tomas
Pospisilik Martin
Holas Martin
Urban Milan
Janecka Petr
Svach Petr
Dorazil Milos
Engl Jifi

Janak Karel
Gocaltovsky Lukas
Engl Martin
Muzik Jifi
Navafik Martin
Némec Petr
Zdrahal Jaroslav
Ehrilch Tomas
Lecian Radim
Novak Jaroslav
Fojt Kamil
Doleschal Tomas
Heger JiFi
Skricek Roman
Laitoch David
Hradil Jaroslav
Hrabec Bohumil
Hons Petr

Jankto Petr
Klimcik Vladimir
Tomastik Antonin
Svobodova Lenka
Podivinsky Ladislav
Svidernoch Milan
Lukes Richard
Petratlirova Lenka
Harabis$ Zbynék
Gahura Petr
Dvorak Ales
Kojecky Pavel
Gergely Zoltan
Kurecka Jifi
Hurta Petr
Kovar Jaroslav
Vondruska Matéj
Horacek Jan
Petlach Richard
Legat Jifi
Nohavova Ivana
Svobodova Alice
Polak Martin
Burda Rostislav

Rocénik

1973
1980
1985
1971
1973
1980
1973
1974
1973
1970
1987
1981
1973
1985
1983
1987
1989
1988
1987
1960
1981
1981
1957
1984
1980
1984
1982
1978
1963
1988
1988
1974
1969
1986
1969
1968
1975
1948
1960
1973
1971
1971
1977
1965
1961
1958
1973
1977
1965
1979
1977
1984
1972
1980
1966
1974
1991
1973
1978
1979
1975
1970
1976
1976

Klub

Author TUFD

AD Cyklo Brodek
Medik Praha
Author TUFO Trima
XAIR Ostrava
Prostéjov

OD Morava Holesov
V+P Chropyné
Drasal Holesov
ASPOT Hulin
Cyklo MXM Hulin
TTS Osek n/B
Author TUFD
Cyklo MXM Hulin
Morkovice

Cyklo MXM Hulin
PS KroméFiz

TTS Osek n/B
Cyklo MXM Hulin
SK TRI Otrokovice
Kromériz

TTS Osek n/B
Author TUFD
Sokol Velky ujezd
TTS Osek n/B
TTS Osek n/B
XAIR Ostrava
ASPOT Hulin

TTS Osek n/B
Kromériz
TRIRACE Team
ASPOT Hulin
Cyklo sport Chropyné
Napajedla

Smart Team
ASPOT Hulin

TTS Osek n/B
Otrokovice

VK Kromé¥iz
Hranice

Osek

Bystrice pod. Host.
Vyskov

SK TRI Otrokovice
Hradisté

XAIR Ostrava
ASPOT Hulin
V+P Chropyné
Author TUFO
Vesani

Pravdice
Sazovice

Nitra

FPC Holesov
Vsetin

Kromériz

Mokra hora
Admira Hulin

Kromeriz

ASPOT Hulin

Start

9:26:00
9:26:00
9:40:00
9:53:00
10:19:00
9:26:00
9:26:00
9:26:00
9:26:00
9:26:00
10:06:00
10:19:00
9:26:00
10:06:00
10:06:00
10:06:00
9:26:00
10:19:00
10:06:00
9:00:00
9:40:00
10:19:00
9:26:00
9:40:00
10:19:00
10:19:00
9:53:00
9:00:00
10:19:00
9:40:00
9:13:00
9:00:00
9:40:00
9:40:00
9:40:00
9:00:00
9:26:00
9:00:00
9:40:00
9:53:00
10:06:00
9:26:00
9:53:00
9:13:00
10:06:00
10:19:00
9:00:00
9:13:00
10:06:00
9:26:00
9:53:00
10:06:00
9:00:00
9:53:00
10:06:00
9:00:00
9:13:00
9:53:00
10:06:00
9:00:00
9:13:00
9:13:00
9:00:00
9:00:00

Plavani

0:06:56
0:07:00
0:06:37
0:09:06
0:09:25
0:07:41
0:07:50
0:10:15
0:10:18
0:09:08
0:09:31
0:08:43
0:09:14
0:10:57
0:10:25
0:11:58
0:07:01
0:11:37
0:12:15
0:08:46
0:10:33
0:11:37
0:09:20
0:10:12
0:10:37
0:10:21
0:07:35
0:10:32
0:08:38
0:10:09
0:08:00
0:10:23
0:12:33
0:11:10
0:11:58
0:12:13
0:09:56
0:11:15
0:10:55
0:10:52
0:10:53
0:08:20
0:12:45
0:11:09
0:13:01
0:11:33
0:11:50
0:09:23
0:10:12
0:12:02
0:14:44
0:11:31
0:11:51
0:12:36
0:12:33
0:10:55
0:12:10
0:10:38
0:12:08
0:11:50
0:11:40
0:11:47
0:09:36
0:13:17

Kolo

0:50:11
0:50:08
0:52:13
0:54:34
0:54:05
0:53:14
0:53:05
0:51:15
0:56:14
0:54:22
0:55:05
0:54:37
0:54:17
0:53:40
1:21:08
0:52:40
0:57:32
0:56:22
0:52:22
0:57:14
0:56:44
0:54:43
0:54:14
0:57:08
0:55:43
0:57:36
1:02:24
0:54:46
0:57:42
0:58:46
0:59:17
0:55:55
0:56:32
0:57:10
0:57:17
0:57:37
0:59:22
0:59:00
1:04:30
1:03:43
1:05:10
1:03:10
1:01:51
1:02:21
1:02:58
1:02:17
1:02:59
1:05:07
1:07:03
1:00:36
1:00:50
1:02:39
1:03:51
1:06:36
1:05:52
1:07:20
1:05:00
1:09:16
1:06:17
1:03:10
1:08:51
1:05:23
1:02:16
1:04:48

o
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>

0:21:49
0:23:47
0:24:07
0:20:58
0:21:16
0:25:09
0:27:10
0:26:39
0:21:38
0:25:27
0:24:40
0:26:33
0:26:27
0:25:49
0:00:40
0:27:09
0:27:38
0:24:17
0:27:49
0:26:58
0:25:44
0:26:41
0:29:31
0:25:45
0:27:58
0:26:21
0:24:54
0:30:00
0:29:16
0:26:59
0:29:09
0:30:19
0:27:48
0:28:34
0:28:38
0:28:08
0:28:58
0:28:23
0:25:06
0:26:29
0:25:21
0:30:22
0:27:21
0:28:58
0:26:49
0:29:28
0:28:34
0:29:32
0:26:49
0:32:14
0:30:06
0:31:36
0:30:46
0:27:47
0:29:27
0:29:58
0:31:08
0:28:43
0:30:26
0:34:42
0:29:24
0:33:08
0:38:40
0:33:03

Cas vysl.
1:18:56
1:22:57
1:24:46
1:28:05
1:28:10
1:29:16
1:29:58
1:30:53
1:32:11
1:32:26
1:33:01
1:33:05
1:34:18
1:34:53
1:35:36
1:36:26
1:36:53
1:37:53
1:38:16
1:40:31
1:41:24
1:41:57
1:42:48
1:43:23
1:44:04
1:45:40
1:46:28
1:47:52
1:48:18
1:48:51
1:49:55

1:50:32
1:51:08
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14
19

26
27
15
20
12
16
41
30
57

50
63
13
32
49
17
24
33
28

31
11
23

29
66
44
56
62
22
45
40
37
38

70
43
73
48
53
18
25
58
89
47
55
69
68
39
61
34
60
54
51
52
21
77

[

14
10

N

21
13
18
15
12

95

29
22

27
24
16
11
25
19
30
a4
17
32
33
35
20
23
26
28
31
36
34
53
50
57
49
39
43
46
42
47
56
67
37
38
45
51
66
61
68
55
71
62
48
70
58
a1
54




65 4 Navratil Roman 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:23 1:05:45 0:33:44 1:51:52 65 59 72
66 17 Vasalovska Petra 1986 TRIRACE Team 9:13:00 0:08:23 1:01:57 0:41:32 1:51:52 10 40 91
67 50 Gremlica Vaclav 1964 Hulin 9:40:00 0:14:39 1:07:41 0:31:19 1:53:39 88 69 60
68 51 Brazdil Petr 1980 Hulin 9:40:00 0:10:50 1:12:40 0:30:55 1:54:25 36 82 58
69 18 Mensikova Marcela 1972  ASPOT Hulin 9:13:00 0:10:42 1:10:33 0:33:19 1:54:34 35 78 70
70 93 Olejakova Markéta 1979 XAIR Ostrava 10:19:00 0:11:18 1:10:52 0:32:51 1:55:01 46 79 66
71 8 Senkova Michaela 1982 Uherské Hradisté 9:00:00 0:11:03 1:12:17 0:32:10 1:55:30 42 81 64
72 68 VyslouZil Jan 1981 FBC HoleSov 9:53:00 0:12:58 1:06:32 0:36:09 1:55:39 71 65 79
73 57 Janik JiFi 1965 Otrokovice 9:40:00 0:12:33 1:10:25 0:33:15 1:56:13 67 77 69
74 24 Vasalovsky Vitézslav 1959 Bystrice pod. Host. 9:13:00 0:13:47 1:06:23 0:37:02 1:57:12 83 63 80
75 66 Miksik Radek 1986 FBC Holesov 9:53:00 0:16:33 1:05:47 0:35:22 1:57:42 99 60 77
76 10 Zamazal Jifi 1958 Kromériz 9:00:00 0:12:21 1:06:27 0:39:47 1:58:35 64 64 86
77 16 Mazurek Martin 1992 ASPOT Hulin 9:13:00 0:13:16 1:04:17 0:41:36 1:59:09 76 52 92
78 62  Kurcik Michal 1979 FPC Holesov 9:53:00 0:13:09 1:13:01 0:33:40 1:59:50 75 84 71
79 21 Lechnerova Eliska 1976 Olomouc 9:13:00 0:13:20 1:11:30 0:35:07 1:59:57 78 80 74
80 70 Spadil Frantisek 1979 Admira Hulin 9:53:00 0:15:30 1:13:25 0:31:49 2:00:44 95 85 63
81 73 BartakJan 1984 Hulin 9:53:00 0:13:35 1:15:23 0:31:46 2:00:44 81 90 62
82 91 Vozar Pavel 1960 Uherské Hradisté 10:19:00 0:12:59 1:12:45 0:35:24 2:01:08 72 83 78
83 58 Houst Bronislav 1975 Kromé¥Fiz 9:40:00 0:14:27 1:10:13 0:38:01 2:02:41 86 75 82
84 9 Tomek Eduard 1974 Nitra 9:00:00 0:13:35 1:13:40 0:37:04 2:04:19 80 87 81
85 37 Gahura Martin 1981 Vesani 9:26:00 0:16:05 1:09:58 0:38:47 2:04:50 98 73 84
86 38 Kasaj Michal 1982 Vesani 9:26:00 0:16:04 1:09:59 0:38:47 2:04:50 97 74 85
87 49 Bartosek Michal 1979 Kromé¥Fiz 9:40:00 0:14:39 1:09:36 0:40:53 2:05:08 87 72 90
88 20 Kovarova Miluse 1976 ASPOT Hulin 9:13:00 0:12:07 1:13:30 0:39:52 2:05:29 59 86 87
89 25 Zapletal Ladislav 1947 Pravdice 9:13:00 0:14:52 1:15:23 0:35:16 2:05:31 90 89 75
90 76 Mich Pavel 1970 Morkovice 10:06:00 0:13:55 1:17:28 0:35:16 2:06:39 84 93 76
91 88 Grohar Jakub 1983 ASPOT Hulin 10:06:00 0:13:21 1:10:15 0:47:29 2:11:05 79 76 98
92 69 Dolezel Robert 1981 FBC HoleSov 9:53:00 0:15:29 1:16:51 0:40:00 2:12:20 94 92 88
93 47 Konupcdik Michal 1975 Kromé¥Fiz 9:40:00 0:15:17 1:20:03 0:40:33 2:15:53 92 94 89
94 74 Balcarek Zdenék 1967 Hulin 9:53:00 0:13:46 1:16:49 0:45:32 2:16:07 82 91 95
95 87 Cufik Josef 1962 BIKE Vyskov 10:06:00 0:15:27 1:15:13 0:46:57 2:17:37 93 88 96
96 46 Diatka Michal 1977 Kromériz 9:40:00 0:14:03 1:25:07 0:45:05 2:24:15 85 96 94
97 27 Zapletal Ladislav 1979 Pravdice 9:13:00 0:14:54 1:26:39 0:44:23 2:25:56 91 97 93
98 90 Balcarkova Eva 1992 Hulin 10:06:00 0:13:05 1:28:42 0:47:14 2:29:01 74 99 97
99 26 Zapletal Bruno 1973 Pravdice 9:13:00 0:15:42 1:27:08 0:47:47 2:30:37 96 98 99
Muzi |
V kategorii bylo:66 zavodnik

Pof. St.& PFijmeni jméno Roénik Klub Start Plavani  Kolo B&h Casvysl. P K B

1 35 Vabrousek Petr 1973 Author TUFD 9:26:00 0:06:56 0:50:11 0:21:49 1:18:56 2 2 5

2 40  Vrba Ivo 1980 AD Cyklo Brodek 9:26:00 0:07:00 0:50:08 0:23:47 1:20:55 3 1 6

3 55 Vit Antonin 1985 Maedik Praha 9:40:00 0:06:37 0:52:13 0:24:07 1:22:57 1 4 7

4 64  Danék Jifi 1971 Author TUFO Trima 9:53:00 0:09:06 0:54:34 0:20:58 1:24:38 14 14 2

5 92 Velicka Ales 1973 XAIR Ostrava 10:19:00 0:09:25 0:54:05 0:21:16 1:24:46 19 10 3

6 41  Karger Pavel 1980 Prostéjov 9:26:00 0:07:41 0:53:14 0:25:09 1:26:04 6 8 12
7 42 Tkadlec Alois 1973 OD Morava Holesov 9:26:00 0:07:50 0:53:05 0:27:10 1:28:05 7 7 29
8 33  Vondruska Zbynék 1974 V+P Chropyné 9:26:00 0:10:15 0:51:15 0:26:39 1:28:09 26 3 22
9 44 Sehnal Tomas 1973 Drasal Holesov 9:26:00 0:10:18 0:56:14 0:21:38 1:28:10 27 21 4

10 78  Z&k Pavel 1987 Cyklo MXM Hulin 10:06:00 0:09:31 0:55:05 0:24:40 1:29:16 20 18 9

11 99 Dohnal Petr 1981 TTS Osek n/B 10:19:00 0:08:43 0:54:37 0:26:33 1:29:53 12 15 21
12 39 Matéjka Jifi 1973 Author TUFD 9:26:00 0:09:14 0:54:17 0:26:27 1:29:58 16 12 19
13 81 Cimbalnik Pavel 1985 Cyklo MXM Hulin 10:06:00 0:10:57 0:53:40 0:25:49 1:30:26 41 9 17
14 77 Horadk Tomas 1983 Morkovice 10:06:00 0:10:25 1:21:08 -00:00:40 1:30:53 30 95 1

15 79 Pospisilik Martin 1987 Cyklo MXM Hulin 10:06:00 0:11:58 0:52:40 0:27:09 1:31:47 57 6 28
16 43 Holas Martin 1989 PS Kromériz 9:26:00 0:07:01 0:57:32 0:27:38 1:32:11 4 29 31
17 98 Urban Milan 1988 TTS Osek n/B 10:19:00 0:11:37 0:56:22 0:24:17 1:32:16 50 22 8

18 80 Janecka Petr 1987 Cyklo MXM Hulin 10:06:00 0:12:15 0:52:22 0:27:49 1:32:26 63 5 34
19 48 Dorazil Milos 1981 Kromé¥iz 9:40:00 0:10:33 0:56:44 0:25:44 1:33:01 32 24 15
20 97 Engl Jifi 1981 TTS Osek n/B 10:19:00 0:11:37 0:54:43 0:26:41 1:33:01 49 16 23
21 52 Gocaltovsky Lukas 1984 Sokol Velky Gjezd 9:40:00 0:10:12 0:57:08 0:25:45 1:33:05 24 25 16
22 95 Engl Martin 1980 TTS Osek n/B 10:19:00 0:10:37 0:55:43 0:27:58 1:34:18 33 19 35
23 96 Muzik JiFi 1984 TTS Osek n/B 10:19:00 0:10:21 0:57:36 0:26:21 1:34:18 28 30 18
24 67 Navarik Martin 1982 XAIR Ostrava 9:53:00 0:07:35 1:02:24 0:24:54 1:34:53 5 44 10
25 6 Némec Petr 1978 ASPOT Hulin 9:00:00 0:10:32 0:54:46 0:30:00 1:35:18 31 17 52
26 60 Ehrilch Tomas 1988 Kromériz 9:40:00 0:10:09 0:58:46 0:26:59 1:35:54 23 33 27
27 23 Lecian Radim 1988 TRIRACE Team 9:13:00 0:08:00 0:59:17 0:29:09 1:36:26 8 35 44
28 5 Novak Jaroslav 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:10:23 0:55:55 0:30:19 1:36:37 29 20 54




29 59 Doleschal Tomas 1986 Napajedla 9:40:00 0:11:10 0:57:10 0:28:34 1:36:54 44 26 39
30 32 Laitoch David 1975 TTS Osek n/B 9:26:00 0:09:56 0:59:22 0:28:58 1:38:16 22 36 43
31 65 Hons Petr 1973 Hranice 9:53:00 0:10:52 1:03:43 0:26:29 1:41:04 37 50 20
32 85 Jankto Petr 1971 Osek 10:06:00 0:10:53 1:05:10 0:25:21 1:41:24 38 57 13
33 45 Klimcik Vladimir 1971  Bystfice pod. Host. 9:26:00 0:08:20 1:03:10 0:30:22 1:41:52 9 49 55
34 75 Tomastik Antonin 1977 Vyskov 9:53:00 0:12:45 1:01:51 0:27:21 1:41:57 70 39 30
35 3 Lukes Richard 1973 ASPOT Hulin 9:00:00 0:11:50 1:02:59 0:28:34 1:43:23 53 47 38
36 36 Gahura Petr 1979 Vesani 9:26:00 0:12:02 1:00:36 0:32:14 1:44:52 58 37 65
37 71 Dvorak Ales 1977 Pravdice 9:53:00 0:14:44 1:00:50 0:30:06 1:45:40 89 38 53
38 82 Kojecky Pavel 1984 Sazovice 10:06:00 0:11:31 1:02:39 0:31:36 1:45:46 47 45 61
39 12 Gergely Zoltan 1972 Nitra 9:00:00 0:11:51 1:03:51 0:30:46 1:46:28 55 51 57
40 63  Kurecka Jifi 1980 FPC Holesov 9:53:00 0:12:36 1:06:36 0:27:47 1:46:59 69 66 32
41 15 Kovar Jaroslav 1974 Kromé¥iz 9:00:00 0:10:55 1:07:20 0:29:58 1:48:13 39 68 51
42 22 Vondruska Matéj 1991 Mokra hora 9:13:00 0:12:10 1:05:00 0:31:08 1:48:18 61 55 59
43 72 Horacek Jan 1973 Admira Hulin 9:53:00 0:10:38 1:09:16 0:28:43 1:48:37 34 71 41
44 B84  Petlach Richard 1978 Kromériz 10:06:00 0:12:08 1:06:17 0:30:26 1:48:51 60 62 56
45 11 Legat JiFi 1979 Kromé¥Fiz 9:00:00 0:11:50 1:03:10 0:34:42 1:49:42 54 48 73
46 2 Polak Martin 1976 Hulin 9:00:00 0:09:36 1:02:16 0:38:40 1:50:32 21 41 83
47 1 Burda Rostislav 1976 ASPOT Hulin 9:00:00 0:13:17 1:04:48 0:33:03 1:51:08 77 54 67
48 4 Navratil Roman 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:23 1:05:45 0:33:44 1:51:52 65 59 72
49 51 Brazdil Petr 1980 Hulin 9:40:00 0:10:50 1:12:40 0:30:55 1:54:25 36 82 58
50 68 VyslouZil Jan 1981 FBC HoleSov 9:53:00 0:12:58 1:06:32 0:36:09 1:55:39 71 65 79
51 66 Miksik Radek 1986 FBC Holesov 9:53:00 0:16:33 1:05:47 0:35:22 1:57:42 99 60 77
52 16 Mazurek Martin 1992 ASPOT Hulin 9:13:00 0:13:16 1:04:17 0:41:36 1:59:09 76 52 92
53 62 Kurcik Michal 1979 FPC Holesov 9:53:00 0:13:09 1:13:01 0:33:40 1:59:50 75 84 71
54 70 Spacil Frantisek 1979 Admira Hulin 9:53:00 0:15:30 1:13:25 0:31:49 2:00:44 95 85 63
55 73 Bartak Jan 1984  Hulin 9:53:00 0:13:35 1:15:23 0:31:46 2:00:44 81 90 62
56 58 Houst Bronislav 1975 Kromériz 9:40:00 0:14:27 1:10:13 0:38:01 2:02:41 86 75 82
57 9 Tomek Eduard 1974 Nitra 9:00:00 0:13:35 1:13:40 0:37:04 2:04:19 80 87 81
58 37 Gahura Martin 1981 Vesani 9:26:00 0:16:05 1:09:58 0:38:47 2:04:50 98 73 84
59 38 Kasaj Michal 1982 Vesani 9:26:00 0:16:04 1:09:59 0:38:47 2:04:50 97 74 85
60 49 Bartosek Michal 1979 Kromériz 9:40:00 0:14:39 1:09:36 0:40:53 2:05:08 87 72 90
61 88 Grohar Jakub 1983 ASPOT Hulin 10:06:00 0:13:21 1:10:15 0:47:29 2:11:05 79 76 98
62 69 Dolezel Robert 1981 FBC HoleSov 9:53:00 0:15:29 1:16:51 0:40:00 2:12:20 94 92 88
63 47 Konupcdik Michal 1975 Kromé¥Fiz 9:40:00 0:15:17 1:20:03 0:40:33 2:15:53 92 94 89
64 46 Diatka Michal 1977 Kromériz 9:40:00 0:14:03 1:25:07 0:45:05 2:24:15 85 96 94
65 27 Zapletal Ladislav 1979 Pravdice 9:13:00 0:14:54 1:26:39 0:44:23 2:25:56 91 97 93
66 26 Zapletal Bruno 1973 Pravdice 9:13:00 0:15:42 1:27:08 0:47:47 2:30:37 96 98 99
Muzi Il
V kategorii bylo:22 zavodnik

Pof. St.& PFijmeni jméno Roénik Klub Start Plavani  Kolo B&h Casvysl. P K B

1 31 Mensik Petr 1970 ASPOT Hulin 9:26:00 0:09:08 0:54:22 0:25:27 1:28:57 15 13 14
2 14  Svach Petr 1960 SK TRI Otrokovice 9:00:00 0:08:46 0:57:14 0:26:58 1:32:58 13 27 26
3 34 Janak Karel 1957 Author TUFD 9:26:00 0:09:20 0:54:14 0:29:31 1:33:05 17 11 49
4 100 Zdrahal Jaroslav 1963 TTS Osek n/B 10:19:00 0:08:38 0:57:42 0:29:16 1:35:36 11 32 45
5 56 Fojt Kamil 1969 Cyklo sport Chropyné 9:40:00 0:12:33 0:56:32 0:27:48 1:36:53 66 23 33
6 53  Heger Jifi 1969 Smart Team 9:40:00 0:11:58 0:57:17 0:28:38 1:37:53 56 28 40
7 7 SkFicek Roman 1968 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:13 0:57:37 0:28:08 1:37:58 62 31 36
8 13 Hradil Jaroslav 1948 Otrokovice 9:00:00 0:11:15 0:59:00 0:28:23 1:38:38 45 34 37
9 54 Hrabec Bohumil 1960 VK KroméFiz 9:40:00 0:10:55 1:04:30 0:25:06 1:40:31 40 53 11
10 83 Podivinsky Ladislav 1961 Hradisté 10:06:00 0:13:01 1:02:58 0:26:49 1:42:48 73 46 24
11 94 Svidernoch Milan 1958 XAIR Ostrava 10:19:00 0:11:33 1:02:17 0:29:28 1:43:18 48 42 48
12 86 Harabis Zbynék 1965 Author TUFO 10:06:00 0:10:12 1:07:03 0:26:49 1:44:04 25 67 25
13 89 Hurta Petr 1966 Vsetin 10:06:00 0:12:33 1:05:52 0:29:27 1:47:52 68 61 47
14 50 Gremlica Vaclav 1964 Hulin 9:40:00 0:14:39 1:07:41 0:31:19 1:53:39 88 69 60
15 57 Janik JiFi 1965 Otrokovice 9:40:00 0:12:33 1:10:25 0:33:15 1:56:13 67 77 69
16 24 Vasalovsky Vitézslav 1959 Bystrice pod. Host. 9:13:00 0:13:47 1:06:23 0:37:02 1:57:12 83 63 80
17 10 Zamazal JiFi 1958 Kromé¥Fiz 9:00:00 0:12:21 1:06:27 0:39:47 1:58:35 64 64 86
18 91  Vozar Pavel 1960 Uherské Hradisté 10:19:00 0:12:59 1:12:45 0:35:24 2:01:08 72 83 78
19 25 Zapletal Ladislav 1947 Pravdice 9:13:00 0:14:52 1:15:23 0:35:16 2:05:31 90 89 75
20 76 Mich Pavel 1970 Morkovice 10:06:00 0:13:55 1:17:28 0:35:16 2:06:39 84 93 76
21 74 Balcarek Zdenék 1967 Hulin 9:53:00 0:13:46 1:16:49 0:45:32 2:16:07 82 91 95
22 87 Cufik Josef 1962 BIKE Vyskov 10:06:00 0:15:27 1:15:13 0:46:57 2:17:37 93 88 96

Zeny




V kategorii bylo:11 zavodnik

Pof. St.¢ Prijmeni jméno Rocénik Klub Start Plavani  Kolo Béh Cas vysl. P K B
1 30 Svobodova Lenka 1965 SK TRI Otrokovice 9:13:00 0:11:09 1:02:21 0:28:58 1:42:28 43 43 42
2 19  Petratlrova Lenka 1977 V+P Chropyné 9:13:00 0:09:23 1:05:07 0:29:32 1:44:02 18 56 50
3 28 Nohavova Ivana 1975 Kromé¥Fiz 9:13:00 0:11:40 1:08:51 0:29:24 1:49:55 51 70 46
4 29  Svobodova Alice 1970 Kromériz 9:13:00 0:11:47 1:05:23 0:33:08 1:50:18 52 58 68
5 17 Vasalovska Petra 1986 TRIRACE Team 9:13:00 0:08:23 1:01:57 0:41:32 1:51:52 10 40 91
6 18 Mensikova Marcela 1972 ASPOT Hulin 9:13:00 0:10:42 1:10:33 0:33:19 1:54:34 35 78 70
7 93 Olejakova Markéta 1979 XAIR Ostrava 10:19:00 0:11:18 1:10:52 0:32:51 1:55:01 46 79 66
8 8 Senkovéa Michaela 1982 Uherské Hradisté 9:00:00 0:11:03 1:12:17 0:32:10 1:55:30 42 81 64
9 21 Lechnerova Eliska 1976 Olomouc 9:13:00 0:13:20 1:11:30 0:35:07 1:59:57 78 80 74
10 20 Kovarova Miluse 1976 ASPOT Hulin 9:13:00 0:12:07 1:13:30 0:39:52 2:05:29 59 86 87
11 90 Balcarkova Eva 1992  Hulin 10:06:00 0:13:05 1:28:42 0:47:14 2:29:01 74 99 97

Hulin

V kategorii bylo:11 zavodnik
Pof. St.¢ Prijmeni jméno Rocénik Klub Start Plavani  Kolo Béh Cas vysl. P K B
1 31 Mensik Petr 1970 ASPOT Hulin 9:26:00 0:09:08 0:54:22 0:25:27 1:28:57 15 13 14
2 6 Némec Petr 1978 ASPOT Hulin 9:00:00 0:10:32 0:54:46 0:30:00 1:35:18 31 17 52
3 7 SkFicek Roman 1968 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:13 0:57:37 0:28:08 1:37:58 62 31 36
4 3 Lukes Richard 1973 ASPOT Hulin 9:00:00 0:11:50 1:02:59 0:28:34 1:43:23 53 47 38
5 2 Polak Martin 1976 Hulin 9:00:00 0:09:36 1:02:16 0:38:40 1:50:32 21 41 83
6 1 Burda Rostislav 1976 ASPOT Hulin 9:00:00 0:13:17 1:04:48 0:33:03 1:51:08 77 54 67
7 4 Navratil Roman 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:23 1:05:45 0:33:44 1:51:52 65 59 72
8 51  Brazdil Petr 1980 Hulin 9:40:00 0:10:50 1:12:40 0:30:55 1:54:25 36 82 58
9 18 Mensikova Marcela 1972 ASPOT Hulin 9:13:00 0:10:42 1:10:33 0:33:19 1:54:34 35 78 70
10 16 Mazurek Martin 1992 ASPOT Hulin 9:13:00 0:13:16 1:04:17 0:41:36 1:59:09 76 52 92
11 90 Balcarkova Eva 1992  Hulin 10:06:00 0:13:05 1:28:42 0:47:14 2:29:01 74 99 97

ASPOT Hulin

V kategorii bylo: 11 zavodnik 0
Pof. St.¢ Prijmeni jméno Rocénik Klub Start Plavani  Kolo Béh Cas vysl. P K B
1 31 Mensik Petr 1970 ASPOT Hulin 9:26:00 0:09:08 0:54:22 0:25:27 1:28:57 15 13 14
2 6 Némec Petr 1978 ASPOT Hulin 9:00:00 0:10:32 0:54:46 0:30:00 1:35:18 31 17 52
3 5 Novak Jaroslav 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:10:23 0:55:55 0:30:19 1:36:37 29 20 54
4 7 Skri¢ek Roman 1968 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:13 0:57:37 0:28:08 1:37:58 62 31 36
5 3 Lukes Richard 1973  ASPOT Hulin 9:00:00 0:11:50 1:02:59 0:28:34 1:43:23 53 47 38
6 1 Burda Rostislav 1976 ASPOT Hulin 9:00:00 0:13:17 1:04:48 0:33:03 1:51:08 77 54 67
7 4 Navratil Roman 1974 ASPOT Hulin 9:00:00 0:12:23 1:05:45 0:33:44 1:51:52 65 59 72
8 18 Mensikova Marcela 1972 ASPOT Hulin 9:13:00 0:10:42 1:10:33 0:33:19 1:54:34 35 78 70
9 16 Mazurek Martin 1992 ASPOT Hulin 9:13:00 0:13:16 1:04:17 0:41:36 1:59:09 76 52 92
10 20 Kovarova Miluse 1976 ASPOT Hulin 9:13:00 0:12:07 1:13:30 0:39:52 2:05:29 59 86 87
11 88 Grohar Jakub 1983 ASPOT Hulin 10:06:00 0:13:21 1:10:15 0:47:29 2:11:05 79 76 98




